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
ных сертификатов без комиссии 
+ все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-, 3-комнатные квартиры для своих клиентов. Быстро. Наличный расчет

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната, 12 кв.м, в 2-комн. кв-ре, УП, 

ул. П. Зыкина, 28, на 2-комн. кв-ру, УП, с 

моей доплатой. Или куплю. Тел. 8 (950) 

204-48-56

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, на 2-комн. кв-ру, МГ, 

ПМ, средние этажи. Тел. 8 (982) 631-21-78

 ■ 1-комн. кв-ра, район автовокзала, 5 

этаж, БР, на 2-комн. кв-ру. Или продам. 

Тел. 8 (912) 237-26-74

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра,  БР, в районе школы №3, 
4 этаж, на 1-комн. кв-ру, не 1 этаж, или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, на дом. Варианты. Тел. 8 
(950) 206-27-24, 8 (912) 672-72-03

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 60 кв.м, на 1-комн. 
кв-ру. Варианты. Тел. 8 (912) 646-22-09, 8 
(912) 629-10-78

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, на 2-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (953) 387-59-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 5 этаж, ГТ, на 

1-комн. кв-ру, 1-2 этаж. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 5-15-76, 8 (922) 613-07-01

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, район шк. 

№2, на 3-комн. кв-ру, БР, УП. Или продам. 

Тел. 8 (902) 263-78-40

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65/40/9, ул.  Чехова, 
43, на 2-комн. кв-ру, УП, в том же районе, с 
доплатой. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 
район школы №10, на 3-комн. кв-ру, БР, 
в этом же районе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, 64 кв.м, ул. 

Спортивная, 43а, на 1-комн. и 2-комн. кв-

ры, МГ. Или продам (дорого). Тел. 8 (922) 

104-69-17

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, 76 кв.м, ул. 

Чехова, 49, на 2-комн. кв-ру, с доплатой. 

Тел. 8 (912) 264-31-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на кирпичный дом. 

Тел. 8 (922) 124-80-88

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 этаж, на 2-3-комн. кв-

ру, средний этаж. Тел. 8 (912) 647-43-50

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом с газовым отоплением, ул. Шум-
кова, на 2-комн. кв-ру на Кирзаводе, или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ дом из бруса, с. Мариинск. Три ком-

наты, кухня, подпол, веранда. Телефон, 

скважина, э/э 220/380 Вт, крытый двор, 

гостевой дом, дорога асфальт. Участок 

14 соток, на равноценную квартиру. Тел. 

8 (902) 273-79-78

МЕНЯЮ ПРОЧЕЕ

 ■ магазин, 28 кв.м, на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 162-17-60, 8 (922) 212-59-65

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 20,3 кв.м. Цена 750 т.р. Торг.  
Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Жуковского, 
26, 3/3, 11,6 кв.м, комната в хорошем состо-
янии. Цена 600 т.р. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ комната, 17,5 кв.м, ул.К.Либкнехта, 33, 4 
этаж. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ комната, 20 кв.м, 3 этаж, косметический 
ремонт. Возможно с материнским капита-
лом. Тел.  8  (922) 141-43-16

 ■ комната, 21 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(982) 702-88-82

 ■ комната, Кирзавод, 16 кв.м, в 3-комн. 
кв-ре. Недорого. Возможна оплата ипо-
текой  или материнским капиталом. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ комната, СТ, 14 кв.м, 1/5, центр. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ комната. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ комната. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната. Рассмотрю любой способ рас-
чета. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната. Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ комнату, 20,5 кв.м, 2/2. Чистая продажа. 
Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 1/2 доли в 3 комн. кв-ре, ул. Цветников, 
52, окна пластик., сейф-дверь, состоя-
ние хорошее. Цена 700 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ комната с балконом, ул. П. Зыкина, 4, 
17,1 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 (950) 656-
53-56

 ■ комната, 20,1 кв.м, ул. Азина, 63, окно 
пластиковое, состояние хорошее, санузел 
раздельный. Цена 650 т.р. Срочно! Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ комната, 21 кв.м, район еврогимназии, 
недорого. Тел. 8 (912) 050-25-26

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 13 кв.м, 3 
этаж, чистая продажа. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 18 кв.м, 
3 этаж. Возможна ипотека. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ срочно! комната в 2-комн. кв-ре, СТ, ул. 
Спортивная. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! комната в 3-комн. кв-ре, УП, 
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

ствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 185-

03-27

 ■ 1-комн. кв-ра, в новостройках. Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Циолков-

ского, 2, 4/5, 30 кв.м. Цена договорная. Тел. 

8 (900) 197-64-08

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Н. Серги-3, ул. Мира, 

18. Дом после капремонта, 31,2/17,9/5,6 

кв.м, 1/3, кирпичный дом, стеклопакеты, 

сейф-дверь, санузел совмещен, лоджия, 

освобождена, ч/п. Возможно использо-

вание мат. капитала. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, стеклопакеты, 

сейф-дверь, ремонт, туалет и душ в кв-ре. 

Цена 800 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-78

 ■ 1-комн. кв-ра, под нежилое, 30 кв.м, 

центр. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ 1-комн. кв-ра, Совхоз, в хорошем со-

стоянии, собственник. Цена 1150 т.р. Тел. 

8 (902) 264-20-95

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 37/21 кв.м. Посред-

никам не беспокоить. Тел. 8 (963) 040-

11-64

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

38, качественный ремонт. Цена 2000 т.р. 

Торг уместен. Тел. 8 (922) 218-96-90

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 60а, 

район шк. №29, БР, МГ, 3/5, без ремонта. 

Цена 1300 т.р. Торг. Тел. 8 (919) 373-49-03

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 9, БР, 

5/5, 32,9 кв.м, пластиковые окна, сейф-

дверь, освобождена, чистая продажа. Тел. 

8 (922) 205-23-26

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Лесная, 1, 33,3 кв.м, 5 

этаж, ремонт, окна поменяны, сейф-дверь, 

санузел совмещен, кафель, трубы поме-

няны. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 150-80-96

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 29,1 кв. 

м, требует ремонта. Цена 1500 т.р. Торг 

уместен. Тел. 8 (932) 613-68-29, Сергей

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б, 5 

этаж, ремонт, перепланировка, 29 кв.м, 

пол-ламинат, потолки из г/к, санузел со-

вмещен, трубы поменяны, пластик. окна. 

Или меняю. Торг. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 14, 33 

кв.м, 5/5, состояние хорошее. Цена 1380 

т.р. Тел. 8 (962) 323-46-29

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 в/п СТ Спортивная, 31 17 1/2 — Р — — 590

К в/п КС Энгельса, 54 20,6 2/4 — — — — 650

К/3 в/п СТ Кирзавод, 8 19,2 1/2 — Р — — 650

К/3 ч/п СТ Жуковского, 26 15,8 3/3 + Р — — 710

К ч/п УП Ковельская, 1 15 6/6 — — — — 720

К ч/п КС Цветников, 13 20,5 2/2 + — — + 750

К/4 ч/п УП Ярославского, 6 15,4 1/9 — 2 — — 750

К ч/п КС К.Либкнехта, 33 17,5 4/5 — — — — 840

К/2 в/п КС Интернац., 38 14,6 4/5 — Р — — 930
2К/3 в/п СТ Жуковского, 16 26,9 1/3 — Р См + 1050

1 ч/п КС Энгельса, 51а 13,4 1/5 — Т — — 800

1 в/п СТ Горького, 20 36 2/2 — С — + 1280

1 в/п БР Спартака, 6а 24,6 3/5 + С — — 1300

1 ч/п БР Спартака, 7 32,7/18,5/7 1/5 + С — — 1330

1 в/п БР Российская, 28б 30,1/16,1 3/5 + С — — 1400

1 в/п СТ Горького, 30 44,5 5/5 — С — + 1550

2 ч/п СТ Энгельса, 56 45,7/30 4/4 + Р См + 1550

2 в/п БР Цветников, 51 37,1 1/5 — С Р + 1650

2 ч/п ХР Мира, 6а 42,8/36 1/5 — С См + 1650

2 ч/п СТ Азина, 80 46,7/29,6 2/2 + С Р — 1670

2 ч/п БР Космонавтов, 5а 45,4 1/5 — Р Р + 1680

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 в/п ХР К.Либкнехта, 41 44,5/28,8 3/4 + С См — 1700

2 ч/п БР Российская, 38 46,2/32,2 4/5 + Р Р + 1800

2 ч/п СТ Горького, 2 61/42/8 2/4 + Р См 1890

2 ч/п УП П.Зыкина, 26 50,7/30/8 1/5 — Р Р — 1900

2 ч/п УП Мира, 37 50,7/30,1/9 1/5 — Р Р + 1900

2 ч/п УП П.Зыкина, 11 51,9/30 5/5 + Р Р + 1975

2 в/п СТ Горького, 22 36,1/20,4/6,5 2/2 + С Р + 2050

2 в/п УП П.Зыкина, 36/2 50,5/30/9 7/9 П/Л Р Р — 2300

3 ч/п БР П.Зыкина, 15 59,6/45,4 3/5 + Р 1р — 2000
3 в/п БР П.Зыкина, 16 58,3/44,4 5/5 + Р Р + 2000
3 в/п БР Спартака, 1 58,7/45,3/5,7 1/5 — Р 1р — 2000
3 в/п БР Ковельская, 11 59,2/45 5/5 + Р 1р — 2100
3 ч/п УП Мира, 1в 59/37,4 5/5 Л Р Р + 2560
3 в/п СТ М.Горького, 30 69,3/44,5 2/5 — Р 1р + 2760
4 в/п БР Цветников, 33 71,7/54,6 1/5 — Р 2р — 2150
4 в/п БР Цветников, 41 71,2/54,4/7,2 3/5 2 Р — 2400
4 в/п УП Мира, 42 74,4/49,6 8/9 + Р Р — 2800
4 в/п СТ Чехова, 22 80/58,45/7 1/3 — Р 2р + 3000
4 в/п СТ Чайковского, 31 79,3/58,5/7,7 1/3 + Р 2р + 3570
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

Планируется подведение газа. До участка отсыпана дорога. Ул.Фруктовая  990
■  Земельный участок, ч/п, 2131 кв.м (в собственности). На участке требующий ремонта бревенчатый дом  42,7 кв.м, 

с печным отоплением (газ рядом), с крытым двором.  в 100 м. от дома колодец, ул.К.Краснова 1750

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Выдача займов на приобретение жилья 
с использованием средств материнского капитала
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«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 5 000 000 рублей»

Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости

г. Ревда, ул. Клубная, 8, офис 210.
Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

Продажа квартир в городе Ревде

Гаражи

УСЛУГИ

Жилые дома. Земельные участки

Земельный участок, с. Мариинск, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства.
18 за 
сотку

Земельный участок (земли населенных пунктов), п. Гусевка, ул. Липовая, 17 соток 450

Земельный участок, Петровские дачи, 16 соток, электричество 220 рядом сельхозназначение. 450

СОТ «Надежда», дом 25 кв.м. с печным отоплением, разработанный земельный участок 5 соток, электричество, родник рядом. 550

Дом деревянный, дер.Вогулка, Шалинский р-он, 30 кв.м, с печным отоплением, с разработанным зем. участком 7 соток, электричество, 
газ (баллон).

350

Дом кирпич, пеноблок с земельным участком г. Дружинино, ул. Набережная, 92,5 / 52,2 кв.м, 6,3 соток, участок разработан. 650

Дом с земельным участком, ул. Бажова (пос. Дружинино), 3 сотки, 52 / 29 / 5, баня, гараж, сарай, электричество 220, эл. котел, колонка. 690

Дом на ул. Советская (р-н «Хлебокомбината») с зем. уч-ом 15,5 соток, земля разработана, дом требует капитального ремонта или под снос 870

СОТ «Надежда», дом 90 кв.м, с печным отоплением, гараж, баня, разработанный земельный участок 6 соток, две теплицы, электричество. 998

Земельный участок 0,5 га на Гусевке-2, земли населённых пунктов 1100

Дом дер. с зем. уч-м, ул. Луговая, 18 сот., общая жил. пл. 25 кв. м, эл-во, готов для проживания, газопровод и городской водопровод рядом. 1250

Дом деревянный с земельным участком, ул. Щорса, 6 соток в собственности, 42 / 23 / 9, крытый двор, электричество, газ, водопровод, 
отопление газовое, стеклопакеты.

1350 
торг

Дом деревянный с земельным участком, ул. Республиканская, 21 сотка, электричество, выгребная яма, скважина, в собственности 1430

Дом деревянный с земельным участком, ул. Луговая, 18 соток, 25 кв. м, электричество 220 / 380, отопление печное, колонка. 1500

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 640 кв. м, газ, вода, два гаража, отопление автономное. Евро отделка, сауна, 
бассейн, бильярдная. Земельный участок с пляжной зоной площадью 1 га. Фото на www. BN-2. su

Дого-
вор

Коттедж, 1 эт. — бетонный, 2 эт. — деревянный, Сочи, Лазоревский р-он, п. Мaкопсе, 125 / 36,3 кв.м, земельный участок 36 соток — 
в собственности, 200 метров до моря.

Дого-
вор

Дом клееный брус, с земельным участком 39 соток, Мариинск, ул. Пионеров, 386 кв. м, электричество 220 / 380, своя котельная. 
Участок на берегу пруда.

Дого-
ворн

Объекты коммерческой недвижимости на сайте WWW.BN-2.SU
E-mail: bn-revda@mail.ru

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 20 590 торг

КОМ Энгельса, 54  СТ К 3/4 + 17 460 торг

КОМ Кирзавод, 8 СТ К 1/2 - 16 570 торг

КОМ. Цветников, 11 СТ ШБ 2/2 - 21 650

1 Интернационалистов, 36 СП К 9/9 Л 35 1 450 торг

1 Карла Либкнехта, 31 УП К 2/5 - 33 1 350 торг

1 С.Космонавтов, 6 БР П 1/5 - 25/13/6 1250

1 Энгельса, 52 СТ к 2/4 Л 25/17/5 1171

1 Интернационалистов, 36 СП К 9/9 Л 30,4 1 700 

1 Мира, 20 ХР к 5/5 Б 30/16/7 1450

2 Космонавтов 2 БР П 3/5 Л 42/28/6 1 700 

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Павла Зыкина, 14 УП П 2/5 Л 51/30/9 2 050

2 С.Космонавтов, 8 УП П 5/5 Л 50/30/8 2111

3 Горького, 2 СТ К 4/4 Л 73/61/10 2400 торг

3 Ярославского 6 СП П 2/9 Л 87/49/12 2 700

3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 - 95/65/9 2 700

3 К.Либкнехта, 58 БР К 5/5 Б 60/42/6 2 700

3 Цветников, 7 СТ К 1/2 - 80/55/7 2 750 

3 Интернационалистов,42 СП к 1/6 Л 80/74/9 3600

3 Горького, 30 СТ К 4/4 - 61/42/7 2 500 торг

4 П-Зыкина, 13 УП П 9/9 2Б 90/60/9 2 350 торг

4 П-Зыкина, 11 УП П 5/5 2Б 77/49/10 2 600

Капитальный гараж Ул. Комсомомльская 22 кв.м., наземный, кирпич, бетон, электроэнергия 220, отопление. 280 тыс. руб.

ГСК «Металлург» Ул. Красная 37 кв.м., наземный, кирпич, бетон, электроэнергия 220. 250 тыс. руб.

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Бажова (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700

2 Ур. Танкистов (Дегтярск) БР П 1/5 - 25/13/7 1060

2 Заводская (Арти) СП К 4/4 Л 48/32/10 1250

-  купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

-  приватизация, согласование перепланировки, 
узаконение балкона

-  оформление ипотеки по низким % ставкам 
с подбором объекта недвижимости (ипотечное 
сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
САИЖК и т.д.)

-  юридические услуги по снижению 
кадастровой стоимости земли

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.) 
с предоставлением займа

- выкуп квартир за счет компании за 3 дня
- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Продажа квартир в других городах

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 32, 25 

кв.м, 2 этаж, ремонт,  пластиковые окна, 

балкон застеклен, поменяны батареи, 

сейф-дверь. Остается мебель. Тел. 8 (902) 

410-46-83

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра,  СТ, 2 этаж, 61 кв.м, ул. 
М. Горького. Цена 1890 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП ремонт, стеклопаке-
ты, 4 этаж. Тел. 8 (922) 185-03-27

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП, р-н новостроек, 1/5, 
48,3 кв.м, ремонт. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, 41,5 кв.м, 4/4, ХР, ул. Мира, 
10, комнаты раздельные. Цена 1650 т.р. 
Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ул. М. Горького, 
35. Комнаты раздельные, окна простые, 
деревянные, с/у раздельный, балкон. Со-
стояние квартиры удовлетворительное. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,6 кв.м, 5/5, ХР, ул. М. 
Горького, 40, окна пластик. Цена 1750 т.р. 
Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4/5, 46 кв.м. Тел. 8 
(919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3/5, 45,8/30/6,5 
кв.м,  комнаты раздельные, два стекло-
пакета, поменяны радиаторы отопления, 
трубы на воду, есть счетчик на воду, новая 
газовая плита, балкон застеклен. Чистая 
продажа. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5/5, и 2 комн. кв-
ра, УП, 1/5.  Или меняю на коттедж или 
благоустроенный дом не менее четырех 
комнат, с газовым отоплением. Рассмотрю 
варианты. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, район шк. №3, 
46 кв.м, 1 этаж, косм. ремонт, замена 
труб, счетчики. Цена 1680 т. р. Тел. 8 (922) 
131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Агентствам недвижи-
мости не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Цена 1700 т.р. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, ремонт. Тел. 8 
(922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 2 
этаж, ремонт, пластиковые окна, 28 кв.м, 
или меняю на большую кв-ру, с моей до-
платой. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, или меняю. Тел. 8 (922) 
036-36-51, 3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1/5, район ТЦ «Квар-
тал». Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, район шк. №2. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, район шк. №3. 
Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. К. Либкнехта, 55, 
35,6 кв.м, 5/5, пластиковые стеклопакеты, 
замена радиаторов, в ванной кафель. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. Мичурина, 4/5. Тел.  
8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 43 кв.м, комнаты 
смежные, окна пластик., счетчики на воду. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, стеклопакеты, сейф-
дверь, 3/4, ул. Мира, 10, комнаты смежные. 
Цена 1800 т.р. Тел. 8 (904) 177-52-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 42,2 кв.м, 
2/5, санузел совмещен. Окна все пластико-
вые, на разные стороны, евробалкон, тру-
бы поменяны, сейф-дверь. Хороший район, 
вся инфраструктура. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51а, 43 кв.м, 
1/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56, 3/4, 47,5 
кв.м. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, г. Первоуральск. 
Тел. 8 (922) 613-90-95

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв. м. Просторная, 
теплая, светлая. Везде стеклопакеты, 
балкон застеклён. Ремонт. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школы №2, в 
хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 44/2, 
51 кв.м. В квартире установлены пласти-
ковые окна, зал и комната подготовлены 
для ремонта, в коридоре и на кухне сде-
лан ремонт, поменяны трубы, установлены 
счетчики х/г воды, установлены новые м/к 
двери, лоджия застеклена, сейф-дверь. 
Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж. Чистая про-
дажа. Цена 1 650 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3/5, район рынка «Хи-
трый». Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 36, 1/5, 
49 кв.м, комнаты раздельные, санузел 
раздельный, балкон. Установлены счет-
чики. Состояние квартиры хорошее. Цена 
2000 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 51 
кв.м, отличный ремонт, лоджия 6 м. Цена 
1770 т.р. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, БР, р-он шк. №10, 
1/5, ц. 1700 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, 54 кв.м, новый дом, 1 
этаж, кирпич., 2011 г., г. Дегтярск. Тел. 8 
(908) 634-07-71

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, комнаты совм., 4/5, К. 
Либкнехта, 33, косм. ремонт, санузел и 
душ на двоих хоз. Тел. 8 (922) 177-04-66

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 1/5, ул. Россий-
ская, 38, ремонт. Цена 1700 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 53 кв.м, ул. М. Горь-
кого, 19, 3/5, центр, пластиковые окна, 
косметич. ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, район СК «Темп». Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул.  Цветников, 46, 5 этаж, 
БР, ПМ. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 37, 
1/4, 42 кв.м, под нежилое. Тел. 8 (902) 
445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 3/4, комнаты 
смежные, стеклопакеты, трубы, счетчики 
поменяны. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, евроремонт, 1/5. Цена 
2150 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■  2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, трубы 
поменяны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2/5, ул. М. Горького, 
23. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 647-84-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, ул. М. Горького, 
35. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 647-84-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова, 34, 1 этаж, 
косметический ремонт. Цена 1600 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 049-41-93

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, Кирзавод, кир-
пичный дом, агентствам не беспокоить. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51а, 
недорого. Агентствам не беспокоить. Тел. 
8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 40,4 кв.м, очень теплая. 

Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 612-01-55

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, 53 кв.м, состоя-

ние отличное, чистая продажа, возможна 

ипотека или материнский капитал. Тел. 8 

(902) 266-77-40

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, район шк. №10. 

Тел. 8 (922) 133-54-72

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, в центре. Тел. 

8 (906) 807-96-24

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, полный ре-

монт, стеклопакеты, сейф-дверь, ламинат, 

натяжные потолки, м/к двери. Не требует 

вложений. Или меняю на кв-ру в г. Ревде, с 

моей доплатой. Рассмотрю все варианты. 

Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж. Пластиковые 

окна, ламинат, натяжные потолки, м/к 

дверь поменяны. Остается часть мебели. 

Тел. 8 (950) 551-70-31

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, в районе шк. 

№3, ул. Российская, 46, 5 этаж, отличный 

ремонт, перепланировка, стеклопаке-

ты, теплый пол. Возможна ипотека или 

мат. капитал. Цена 1720 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, район шк. №2, 

средний этаж. Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ 2-комн. кв-ра, п. Арти, есть огород. Тел. 

8 (922) 177-38-25

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, УП, 51/12/39 кв.м, ул. 

П. Зыкина, 36. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (904) 

491-53-09, Сергей

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, ул. Спартака, 3 этаж. 

Тел. 8 (982) 668-75-78

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №3. Тел. 8 

(953) 004-15-04

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, ул. М. Горь-

кого, 45, ремонт, мебель. Тел. 8 (922) 

176-08-37

 ■ 2-комн. кв-ра, Совхоз, ул. Западная, 

1, площадь 41,3/25,6/6 кв.м, 1/2, комнаты 

смежные. Квартира в хорошем состоянии, 

стеклопакеты, сейф-дверь, заменены 

трубы г/х воды, установлены счетчики на 

воду, 2-тарифный счетчик на э/э, новая 

газовая плита. Подпол, погреб, сарай, зе-

мельный участок. Чистая продажа. Цена 

1000 р. Тел. 8 (922) 155-18-08

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 72, 2 

этаж, 45 кв.м, комнаты раздельные, два 

балкона. Цена 1600 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 

150-69-90

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 86, 

1 этаж, с ремонтом, пластиковые окна, на-

тяжные потолки, туалет в кафеле, душе-

вая кабина, счетчики на воду, трубы поме-

няны. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (902) 150-69-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 40,4 кв.м, 1 

этаж. Тел. 8 (902) 500-86-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 45 кв.м, 1 

этаж, под нежилое, офис, магазин. Тел. 8 

(982) 718-76-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 41, 2 

этаж, 45 кв.м, санузел совмещен. Цена 

1680 т.р. Тел. 8 (902) 253-19-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 23, ХР, 

комнаты изолированные. Цена 1760 т.р. 

Тел. 8 (912) 231-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 49 кв.м. 

Тел. 8 (912) 203-62-46

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 51 кв.м, балкон, 

ул. К. Либкнехта, 52. Тел. 8 (912) 049-34-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 7/9, напротив гипер-

маркета «Магнит». Цена 2350 т.р. Тел. 8 

(902) 267-88-76

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ремонт, стеклопаке-

ты. Цена 1950 т.р. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (906) 815-51-61

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (343) 206-15-59

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, 41 кв.м, пласти-

ковые окна и балкон, заменены радиаторы 

отопления, трубы, счетчики на воду, сейф-

дверь, район шк. №28. Цена 1800 т.р. Тел. 

8 (922) 292-80-76 

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 

022-26-56

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-ком. кв-ра, БР, район школы №3. Тел. 
8 (932) 606-53-75

 ■ 3-комн. кв-ра,  БР, в районе школы №2. 
Чистая продажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 59,2 кв.м, 4/5, БР, ул. 
Лесная, 1 (Совхоз). Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 3-комн. кв-ра, 64 кв.м, 3/5, УП, ул. Стро-
ителей, 20, ДОК. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (904) 
386-51-73

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2/5, 59,4 кв.м, ул. 
Энгельса, 61, перепланировка узаконена, 
комнаты раздельные, санузел совмещен, 
два пласт. окна. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (902) 
156-14-47

 ■ 3-комн. кв-ра, с ремонтом. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 80 кв.м, под не-
жилое. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 100 кв.м. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3/3, 67 кв.м, стекло-
пакеты, сейф-дверь. Или меняю на 1-комн. 
кв-ру. Цена 3350 т.р. Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 70 кв.м, 2 этаж. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 30, 2 
этаж, 69 кв.м, пластиковые окна, м/к двери, 
ремонт, или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр,  1 этаж, под не-
жилое помещение. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, 58 кв.м, 4/5, тру-
бы, счетчики, одно пластиковое окно. Не-
дорого. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, Кирзавод. Тел. 8 
(908) 917-46-57

 ■ 3-комн. кв-ра,  УП, р-н полиции. В хоро-
шем сост. Пластиковые окна, сейф дверь. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

, 2/2, 60 2,  , 
. 2000 . .

. 8 (912) 646-22-09, 
8 (929) 223-30-07

! 
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ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки – 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам 

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
К/2 УП в/п Чехова, 49 52/13/9 1/5 780

2 ГТ в/п Энгельса, 51а 43/28/7 1/5 1600

2 МГ ч/п К.Либкнехта, 56а 37/19/6 5/5 1700

2 МГ в/п Мира, 1б 34/19/6 5/5 1650

3 СТ в/п Восточная, 3 78/45/12 1/2 1300

земля ч/п Энгельса, 5 7 соток 600

магазин ч/п К.Либкнехта, 55 30 1800

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена

1 БР Российская, 46 33/18/6 2/5 10000

2 СТ Горького, 18 34/18/6 2/2 15000

2 СТ Горького, 19 52/35/6 2/5 с мебелью 16000

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена

3 НП Энгельса, 45а 60/45/8 3/5 с мебелью 18000

2 СТ Азина, 72 54/35/6 2/2 с мебелью 12000

коттедж Энгельса, 45 40 с/у, г/х вода 10000

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля в/п Спартака 12 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток 280

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Кунгурка 15 соток 220

сад ч/п «СУМЗ-2» уч-к 3 сот., дом 4 кв. м 130

Квартиры в аренду

■ Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы
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ВОДА для нас — самое привычное и 
простое вещество. В то же время вода 

таит в себе множество загадок. Учёные до 
сих пор продолжают исследовать воду, находя 

все больше интересных фактов.
Вода — необходимое условие существования 

всех живых организмов на нашей планете. 
«Вода дороже золота» — считали бедуины, 

которые всю жизнь кочевали в песках и 
знали цену глотку воды. Они понимали, 
что никакое богатство не спасёт путника 
в пустыне, если иссякнет запас воды. 
Вода — одна из самых насущных по-
требностей человека. Важнее только 
кислород, без которого жизнь просто 
невозможна. Без воды человек сможет 
прожить лишь 2-3 дня, а вот без еды 
можно протянуть почти 3 месяца. К 
воде необходимо относиться очень 

бережно, ведь воды, пригодной для 
питья, на Земле не так уж много. 

Несмотря на то, что водой покры-
то 3/4 площади Земли.

Знаете ли вы, что:
• Человек может прожить без воды не более 

2-3 дней.
• Небольшое обезвоживание организма 

(потеря около 2% веса — примерно 1,5 кило-
грамма) приводит к неприятным симптомам: 

потере сил, усталости.

магазин

ул. П.Зыкина, 11
Тел. 3-56-93 ул. Мира, 20 • Тел. 50-200 ул. М.Горького, 21 • Тел. 5-50-53

Реклама спонсоров:
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Предмет 1 триместр 2 триместр 3 триместр Годовая

ТА Б Е Л Ь  У С П Е В А Е М О С Т И

Печать школы Место
печати

Классный руководитель (ФИО)

Подпись классного руководителя

ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТНИКЕ
Имя, фамилия

Школа Класс

Контактный телефон (обязательно)

Вы держите в руках «Расписание на “отлично”».
Если вы еще не знаете — оно необычное!

Рассказываем, как оно действует: если вы внесете в него свое 
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
№10, требует ремонта. Цена 1770 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 59 кв.м, пл. 
окна, м/к двери, санузел в кафеле. Цена 
2400 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, ул. Чехова, 
37. Трубы поменяны, счетчики.  Доку-
менты готовы. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район шк. №3, 2/5. Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, 1 этаж, ул. 
М. Горького, 14. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (922) 
125-10-88

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, ул. К. 
Либкнехта, 70, СТ, 73 кв.м. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, район шк. №2. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, спецпроект, ул. К. Либ-
кнехта, 39, 3/3, евроремонт, встр. мебель. 
Цена 3200 т.р. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 86 кв.м, 3 изол. ком-
наты, кухня 15 м. Тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Энгельса. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5. Цена 2050 т.р. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. П. Зыкина, 14, 
недорого. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■  3-комн. кв-ра, УП, на Промкомбинате,  в 
идеальном состоянии. Цена 2200 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район маг. «Мерку-
рий», 3/5, балкон, без ремонта, недорого. 
Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ хорошая 3-комн. кв-ра, ул. Строителей. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, ул. Че-

хова-Цветников. Или меняю на дом с га-

зовым отоплением. Тел. 8 (912) 210-83-40

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, ул. П. Зыкина, 15, 

газовая колонка, санузел раздельный, 

трубы поменяны, счетчики на воду. Цена 

1950 т.р. Тел. 8 (922) 148-23-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 60 кв.м, ул. Жуковско-

го, ремонт, охранная сигнализация. Тел. 8 

(922) 220-08-77

 ■ 3-комн. кв-ра, 77 кв.м, 1/5, лоджия за-

стеклена, состояние отличное. Цена 2650 

т.р. Тел. 8 (912) 044-96-04, Маргарита

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. П. Зыкина, 48, 

район шк. №3, 52,9/37,3/6 кв.м, 4/5, са-

нузел раздельный. Состояние среднее, 

заменены радиаторы отопления, два пла-

стиковых стеклопакета, балкон застеклен. 

Железная дверь, домофон, квартира ос-

вобождена, ч/п. Возможна ипотека. Цена 

2000 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ 3-комн. кв-ра, переделана в 2-комн., 

86 кв.м, 2 этаж, СТ, бетонные перекрытия, 

камин, большая ванная, можно с мебелью. 

Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Спортивная, 

79 кв.м. Тел. 5-03-90, 8 (950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 73 кв.м, коридор 

10 кв.м, пластиковые панели, встроенные 

полки, комнаты изолированные, м/к двери 

из сосны. Лоджия 10 кв.м, обшита евро-

вагонкой. Счетчики, светлая, очень теплая, 

косм. ремонт. Тел. 8 (912) 628-32-40

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 37, 

3/3, 75/52/8 кв.м, балкон, санузел раздель-

ный, счетчики, газовая колонка, кухонный 

гарнитур, 2 шкафа-купе. Цена 3200 т.р. 

Тел. 8 (922) 200-90-04

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 68, 

теплая, с ремонтом, ж/б перекрытия, пласти-

ковые окна, новые м/к двери, пол-ламинат, 

трубы поменяны, новые батареи, ванная/ту-

алет в кафеле, душевая кабина, сантехника 

поменяна, 2-тарифные счетчики на воду и 

э/э. Возможен обмен. Тел. 8 (902) 253-21-43

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, под нежилое. 

Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 (932) 

613-66-91

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

42/3, кирпичный дом, 79 кв.м, 1/6, хоро-

ший ремонт, лоджия 6 м, санузел совме-

щен (10 м), есть большая кирпичная стай-

ка (10 м), батареи поменяны, счетчики на 

воду и эл-во. Цена 3600 т.р. Торг уместен. 

Тел. 8 (912) 727-12-78, 5-14-46

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 21, 5 

этаж, 65,7 кв.м, все комнаты раздельные, 

пластиковые окна, санузел раздельный, 

трубы поменяны, счетчики на воду, 2-та-

риф. счетчики на эл-во, газ. колонка. Цена 

2400 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, О. Кошевого, 31, 4 

этаж, ремонт, натяжные потолки, пол-

ламинат, пластиковые окна, м/к двери 

поменяны, балкон застеклен. Цена 3200 

т.р. Тел. 8 (343) 206-76-86

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, средний этаж. Тел. 8 

(950) 561-14-26

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, район автостан-

ции. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, средний этаж, пере-

планировка, в отличном состоянии. Тел. 8 

(922) 140-64-87

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра,  СТ, ул. М. Горького, 19, 
2/5, 85 кв.м, две комнаты смежные, с/у 
раздельный, пластиковые окна, сейф-
дверь, поменяны м/к двери, газовая ко-
лонка. Квартира в процессе ремонта. Цена 
3600 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, 2/5, 72 кв.м. Комнаты 
все раздельные, с/у совмещен. Все окна 
пластиковые. Замена сантехники, новые 
м/к двери, отличный ремонт. Цена 2650 
т.р.  Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Цветников, 41, 2/5, 
71 кв.м, комнаты раздельные, с/у раз-
дельный, балкон застеклен, пластиковые 
окна, сейф-дверь. Новая сантехника, уста-
новлены счетчики, замена труб. Встро-
енный шкаф-купе. Цена 2500 т.р. Тел. 8 
(909) 702-22-99

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 3/5, пере-
планировка, площадь: 90,1 (общая), 60 кв.м 
(жилая). Тел. 8 (922) 177-04-66

 ■ 4-комн. кв-ра, УП,  1/5, р-н полиции, 76 
кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 103 кв.м. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, 76 кв.м, район шк. 
№2. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, район шк. №2. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 90/60/9 кв.м. 
Стеклопакеты, косметический ремонт, 2 
балкона, хорошая инфраструктура, ти-
хий двор. Рассмотрю все варианты об-
мена, ипотеку, сертификаты. Тел. 8 (912) 
692-42-55 

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 36/1, 
2/9, 77,4 кв.м. Цена 2700 т.р. Тел. 8 (922) 
177-04-66

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Российская. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 1/9. Косметич. ре-
монт, ул. П. Зыкина, 44. Цена 2350 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, под чистовую отдел-
ку, перепланировка. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ 4-комн. кв-ра, центр, 2/5, СТ. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 70,8 кв.м, 2 этаж, ул. 

Цветников, 41. Тел. 8 (906) 815-31-59

 ■ 4-комн. кв-ра, район шк. №3, 2 этаж, БР, 

ул. Цветников, 41, состояние отличное, до-

кументы готовы. Рассмотрю ипотеку или 

материнский капитал. Цена 2500 т.р. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

 ■ 4-комн.кв-ра, ул. Чехова, 41. Собствен-

ник. Цена 2800 т.р. Тел. 8 (904) 176-18-38

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом. Или меняю. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ дом деревянн., 36 кв.м, участок 12 со-
ток, ул. Володарского, печное отопление, 
газ рядом. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом деревянн., 45 кв.м, участок 19 
соток, печное отопление, газ рядом, ул. 
Луговая (Совхоз). Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом деревянн., п. Гусевка, 2 этажа, 31 
кв.м, участок 12 соток. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(904) 386-51-73

 ■ дом деревянный, с. Мариинск, ул. Пио-
неров. Печное отопление, 38 кв.м., крытый 
двор, скважина, баня, з/у 18 соток. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом кирпич., ул. Умнова, 40 кв.м, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/у 12 соток. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, участок 21 сотка, стеклопакеты, 
скважина. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ дом, 90 кв.м, цокольный этаж из шла-
коблока, участок 6 соток, насаждения, те-
плицы. В собственности. Цена 997 т.р. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ дом, бревенчатый, 36,8 кв.м, с земель-
ным участком 20 соток. Есть баня, п. Крас-
нояр. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом, за шк. №4, деревянный, 52 кв.м, 
2 комнаты, кухня, ремонт, пластик. окна, 
газ, скважина, баня, участок 6 соток, в 
собственности. Или меняю на 2-комн. кв-
ру. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, район Плотины, газ, вода. Тел. 8 
(922) 642-74-16

 ■ дом, с. Мариинск, ул. Некрасова, пено-
блок, 68,6 кв.м., автономное отопление, 
скважина, санузел в доме, з/у 13 соток. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, станция Дидино. Тел. 8 (922) 
642-74-16

 ■ дом, ул. Металлистов. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (922) 185-03-27

 ■ дом. Цена 870 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ коттедж, район Промкомбината, бревно 
ручной рубки, 350 кв.м, баня 100 кв.м, эл-
во, газ, скважина, канализация, гараж на 
две машины, з/у 28 соток, 50 м до водо-
ема. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кирпичный дом, на фундаменте, в черте 
города, за шк. №4. Газовое отопление, цен-
трализов. водоснабжение, г/х вода, эл-во. 
Общая площадь 54 кв.м, три комнаты, кух-
ня, прихожая, котельная. Санузел в доме, 
совмещен, канализация: выгребная яма. 
Счетчики на все, крытый большой  двор, 
пол выложен плиткой, кирпичный гараж, 
8 соток разработанной земли, хорошая 
баня, беседка. На участке декоративный 
пруд, насаждения. Цена 3500 т.р. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ коттедж, Совхоз, 160 кв.м, все комму-
никации, з/у 18 соток. Цена 4400 т.р. Тел. 
8 (922) 131-70-09

 ■ коттедж, ул. Деревообделочников, 
2 этажа, кирпич+дерево, все коммуни-
кации, з/у 8 соток. Цена 3650 т.р. Тел. 8 
(922) 131-70-09

 ■ коттедж, ул. Умнова, газ, вода. Тел.  8 
(922) 185-03-27

 ■ коттедж, 2 этажа, новый, скважина, 
туалет, ванна в доме, баня. Тел. 8 (912) 
629-44-89

 ■ часть дома, Нижнесергинский район, п. 
Ключевая, 98 км от г. Ревды. Участок раз-
работан, 8,53 сотки, 37,8 жилая площадь, 2 
комнаты, газ баллонный, привозной. Печ-
ное отопление, вода централизованная. 
По желанию оставим мебель. Рассмотрим 
материнский капитал. Чистая продажа.  
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ шлакоблочный  дом, 43 кв.м, участок 8 
соток. В доме 3 комнаты, кухня, прихожая, 
газовая котельная, скважина 36 м. Кры-
тый небольшой двор, гараж со смотровой 
ямой. На участке баня, теплица, стайка для 
скотины, участок разработан, имеются 
насаждения. В доме требуется космети-
ческий ремонт. Автобусная остановка и 
магазин в шаговой доступности.  Все в 
собственности. Чистая продажа. Цена 1850 
т.р. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ дом деревянный, 64 кв.м, пл. окна, газ, 
вода, участок 6 соток, крытый двор, баня. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом кирпичный, на ДОКе, 54,7 кв.м, 
газовое отопление, вода, земля 8 соток, 
в собственности. Цена 1950 т.р.  Тел. 8 
(912) 206-51-24

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО:

К ч/п СТ Ватутина, 18, 
Первоуральск 8,6 4/5 ШБ + Требует ремонта 450

2 ч/п БР Ковельская, 9 46 1/5 П - С С Среднее состояние 1680

2 ч/п СТ М.Горького, 25 42 3/5 ШБ Б С Р Хорошее состояние 1750

2 ч/п СТ К.Либкнехта, 5 61 1/4 ШБ - Р Р Хорошее состояние 1600

2 ч/п БР К.Либкнехта, 9 45 1/5 П - Р Р Среднее состояние 1650

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ.

дом ч/п Осипенко 30 дер Дом под снос, з/у в собственности 1050

дом в/п Металлистов 36 дер Т 1 З/у в собств., 10 сот., баня, теплицы, 
насаждения, газ рядом 1650

дом ч/п Фрунзе 40 - дер - Т 1 Участок 15 сот 1750

дом ч/п Гвоздильщиков 50 - дер Уч-к 10 сот., газ и вода перед домом, 
мансарда недостроена 2650

кот-
тедж в/п Деревообделочников 170 2 К Л Р 4Р

Участок 8 сот., в собственности, санузел, 
баня, гараж, газ, вода

3650

кот-
тедж ч/п Западная 150 1 К Л Р 3 з/у 18 сот. в собственности, отличное со-

стояние, санузел, газ, вода 4400

з/у ч/п п. Крылатовка 15 соток - - - - - 380

з/у ч/п Октябрьская 17 соток Рядом газ, колодец 600

з/у ч/п Береговая 20 соток - - - - - Рядом газ 450

з/у ч/п Ледянка 15 соток Участок ровный 300

з/у ч/п Петровские дачи 15 соток Дорога для участка, эл-во 550

с/у ч/п «Рябинка» 6 соток - - - - - Садовый учаток со срубом, 
обработанная земля 280

с/у ч/п «Зоря» 8 соток - Д - Т -
Дом, 2 комн., эл-во, теплица, парник, 

плодово-ягодные насаждения, новая баня, 
на участке водоем

650

ГОРОДСКОЙ

ЦЕНТР
НЕДВИЖИМОСТИ

Ваша недвижимость — наша профессия!

Бесплатные консульта-
ции по телефонам: 
8-912-655-26-93
8-922-131-70-095 лет с вами!

Часы работы:  ПН-ЧТ: 10.00-18.00, 

ПТ: 10.00-17.00

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты Дополнительная информация Цена, т.р.

• продаже, покупке и обмену недвижимости;
•  оформлению дарения, наследства, перепланировки;
•  приватизации квартир и комнат в общежитиях;
•  оформлению права собственности на земельные 

участки;

• узаконению перепланировки;
• переводу жилых объектов в нежилой фонд;
•  покупке, обмену недвижимости с использованием 

жилищных и военных сертификатов, материнского 
капитала*.

Мы переехали!
ул. Энгельса, 57, оф. 316

* Необходимо ознакомиться 
с существенными условиями 
использования материнского 
капитала, предусмотренны-
ми   Федеральным законом 
РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 
 «О дополнительных мерах 
государственной поддержки 
семей, имеющих детей»

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

ком. К. Либкнехта, 33 БР К 3/5 13 690
ком. К.Либкнехта, 33 БР К 3/5 18 850

1 Энгельса, 58 СТ ШБ 3/4 24,9/16,9/4 1100
1 Энгельса, 61 БР П 5/5 25/13/6,5 1400
1 Спортивная, 45/а БР П 1/5 25/13/5,5 1375
1 Российская,40 БР П 3/5 25/13/5,5 1400
1 Российская,38 БР П 4/5 25/13/5,5 1420
2 с.Мариинск К 1/2 43 600
2 г. Дегтярск СТ ШЗ 1/2 42 1000
2 М.Горького, 31 ХР П 2/5 42,2 1700
2 Чехова, 41 БР П 3/5 45,8/30/6,5 1750
2 Строителей 22 УП П 2/4 51,1/29/8 1770
2 Кирзавод, 20 УП К 1/5 53/29,9/9 1770
2 Мира 2б БР П 5/5 45/30/6 1900

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

2 Чехова, 51 УП П 4/5 53/30/9 2000

2 Чехова 43 СТ К 1/5 53/34/9 2200

2 Мичурина, 44 СП К 4/5 60/30/9 2850

3 П.Зыкина,15 БР П 1/5 59/45/6 2120

3 К. Либкнехта, 58 БР К 4/5 60/42/6 2300

3 Чехова, 43 УП П 5/5 65/38/9 2400

3 Горького, 2 СТ ШБ 4/4 72,9/48/10 2430 торг

3 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 65,8/40/8,8 2700

3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 94/54/8 2700

3 Энгельса, 45 УП К 2/5 68 2770

3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2800

4 П.Зыкина,13 УП П 6/9 78/53/8,3 2870

4 Российская,15 УП П 7/9 78/53/8 3000 торг

Условия Объект Описание Цена, руб

аренда
Производственно-складская 

база
п.Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + 

зем. участок 0,8 га. Офисы, склады. Вода, тепло.
250000 р/мес. За всю базу. 

Можно снять частями

аренда производственое помещение в черте города, от 80 до 100 кв.м, подсоб. помещ., все коммун. 170 т.р./в месяц + электроэнергия

продажа 3-комн. кв. ул. П.Зыкина, 15, 59 кв.м 2200000

продажа 3-комн. кв. ул. Чайковского, 19, 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2850000

продажа готовый бизнес
Производство паркета, столярное производство. 

Вся технология налажена. Срочно!
2900000

продажа магазин  ул. П.Зыкина, 14, 55 кв.м. Входная группа, ремонт. 3500000

продажа
Производственно-складская 

база

база с гараж. боксами, теплым складом, высота 
потолков 3 м, офисными и производствен. площадями. 
Все коммуникации, отопл., эл. эн. 320 Вт. Все в собств.

4500000

продажа магазин  
ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, 

отличный ремонт. Или сдадим.
6700000

продажа
Производственно-складская 

база
г. Камышлов. Зем. уч-к с ж/д путями 10935 кв.м. Земли на-

селенных пунктов. С объектом незавершен. строительства. 7500000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 7900000 торг

продажа
Производственно-складская 

база
п.Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. участок 

0,8 га. Офисы, склады. Вода, тепло. 16 млн.руб.

 Объект Адрес Характеристика Цена т.р.

Зем. уч. СОТ "Вишенка" Земельный участок- 7 соток, в собственности. Участок разработан 120
Зем. уч. Кунгурка Участок 15 соток-в собственности. ИЖС 150

САД СОТ «Автомобилист» Дом 2-эт., дерев., эл. 220, летний водопровод. Зем. участок 5,6 соток, разработан, есть насаждения. 250
Зем. уч. Краснояр Участок 10 соток, разрешенное использование для индивидуального дачного строительства 330
Зем. уч. СОТ «Надежда» Дом кирпичный, 20 кв.метров, печное отопление. Земельный участок -5 соток, вода, электричество 400 торг
Зем. уч. Учиителей п. Мириинск, 15 соток, электр. Рядом., инфраструктура рядом. 380

часть дома п. Ключевая участок 8,53 соток разработан Площадь 37,8, отопление печное 450
Зем. уч. Пос. Ельчёвский Старый дом шлакоблочный, участок 7 соток 650

Дом Коммуны Дом временный, деревянный, 18 соток земли в собственности. Рядом колонка и река 650
дом Зеленая 15 соток, площадь 28 кв.м. отопл. Печное, чистый есть овощная яма 850
дом Металлистов Дом деревянный, 32 кв.м. Эл-во 220 Вт, печное отопление, газ вдоль дома, земля 13 соток 1100
Дом ул. Ленина Дом деревянный, 34 кв.м. Эл-во 220 Вт, печное отопление, колонка  рядом 1260
Дом Толстого Дом дерев., 41,7 кв.м., Крытый двор. Газ. отопл., вода централ. 220 Вт. Зем. уч-к 6 сот., в собствен. 1580
Дом Мариинск ул. Калинина, зем.уч. 14 соток, отопление печное, крытый двор 1650
Дом ул. Ленина Дом кирп., 29,8 кв.м., печ. отопл. Зем. уч-к 9 сот., вода - скважина, эл-во. Баня, кирп. гараж, сарай 2200

Дом Энгельса
Дом шлакозаливной, 48/40/8, баня, гараж, крытый двор, эл. 220, газовое отопление, скважина. 

Земельный участок — 14 соток, в собсвенности, разработан. Или обмен на 2-3 комнатную квартиру
2450 торг

Коттедж Чернышевского Уч-к 10 сот., пл. 72 кв.м, отопл. электрич. Скважина, туалет, душ. каб. в доме (кессон) дом новый. 2700
Коттедж Пушкина Находится в Краснодарском крае, 68,7 кв.м, баня, гараж, сарай. 220 Вт. Вода и отопл. централ. 3200

дом Умнова  6 соток, баня, гараж,сарай, газ, вода 5700
Зем. уч. Шумиха 15 соток у дороги договорная
Зем. уч. Мариинск 15 соток у леса договорная
Гараж Ж/Д 4 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электричество, вентиляция, сигнализация, охрана 170
Гараж Ж/Д 2,3 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электричество, вентиляция, овощная яма 220
Гараж Южный Капитальный  гараж, наземный, электричество, вентиляция, погреб 450

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Подбор недвижимости в Екатеринбурге

ДОМА, ГАРАЖИ
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 ■ шлакоблочный дом в черте города. Тел. 
8 (932) 606-53-75

 ■ дом деревянный, п. Ельчевка, ул. За-
слонова. Газ, вода, комната, кухня, 6 соток 
земли. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом деревянный, ул. Металлистов, газ, 
вода, баня, гараж, 12 соток. Цена 2150 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом деревянный, ул. Серова. Газ, вода, 
64 кв.м. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом кирпич., 54 кв.м, санузел в доме, 
коммуникации, баня, ул. Короленко. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ дом кирпич., 61 кв.м, все коммуникации, 
в городе, ул. Энгельса. Цена 4450 т.р. Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ дом кирпич., с. Мариинск, 60 кв.м, 3 ком-
наты, ванна в доме, баня. Или меняю. Тел. 
8 (908) 634-80-62

 ■ дом с коммуникациями, 50 кв.м, бревно, 
санузел в доме, баня, гараж, ДОК. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ дом, 2 этажа, за СК «Темп», новый, жи-
лой. Цена 6500 т.р. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ дом, Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, район ул. Металлистов. 38 кв.м, 
земля 10 соток, газ, скважина, баня. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ дом, ул. Ильича, з/участок 6 соток. 
Скважина, газовое отопление, ремонт. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Лермонтова, шлакозаливной, 
газовое отопление, пластиковые окна, 
баня, теплица и мн. др., земля 8 соток. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ дом, ул. Ревдинских Рабочих, 100 кв.м, 
шлакоблочный, газ, вода, земля 15 соток. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом, шлакоблочный, 60 кв.м, ул. Ко-
роленко, газ, вода, санузел в доме. Цена 
2990 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом-дача, п. Краснояр. Тел. 8 (953) 
045-51-97

 ■ кирпич. дом, 70 кв.м, в черте города, газ, 
вода, санузел в доме. Цена 3300 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ коттедж, 2 этажа, 250 кв.м. Тел. 8 (912) 
270-89-24

 ■ коттедж, п. Краснояр, баня, 3 теплицы, 
две сейф-двери, паровое отопление, газ в 
доме, 91 кв. м. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ коттедж, п. Краснояр. Тел. 8 (953) 
045-51-97

 ■ коттедж, ул. Родниковая, жилой, 170 
кв.м, 10 соток, в собственности. Тел. 8 
(912) 265-57-55

 ■ срочно! дом, газ, вода. Цена 1450 т.р. 
Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1/2 благоустроенного дома. Тел. 8 (902) 

269-05-87

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ блочный дом, 64 кв.м, недострой, ул. 

Чернышевского. Цена 1380 т.р. Тел. 8 

(962) 323-47-28

 ■ деревянный дом, ул. Строителей, 50 

кв.м, стеклопакеты, газ, вода, з/участок 

13 соток. Тел. 8 (902) 410-19-64

 ■ дом бревенчатый, 77 кв.м, газовое ото-

пление, гараж, стайка рубленая, крытый 

двор, з/участок 25 соток, в собственности. 

Тел. 8 (912) 277-57-60, 8 (909) 701-86-69

 ■ дом в Совхозе, участок 13 соток. Или 

меняю на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 640-

50-10, 8 (912) 260-99-61

 ■ дом деревянный, за шк. №4, 50 кв.м, 

вода, газ, 7 соток земли. Цена 2400 т.р. 

Тел. 8 (919) 389-73-22

 ■ дом, деревянный, ул. Фрунзе. Огород 

20 соток, теплица, беседка, летний до-

мик. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ дом деревянный, район ул. Метал-

листов. Газ, вода, з/участок 12 соток, в 

собственности, баня, гараж. Тел. 8 (922) 

217-70-80

 ■ дом деревянный, район шк. №4, газо-

вое отопление, г/х вода, душевая кабина, 

з/у 6 соток, все в собственности. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ дом из бруса, с. Мариинск. Три ком-

наты, кухня, подпол, веранда. Телефон, 

скважина, э/э 220/380 Вт, крытый двор, 

гостевой дом, дорога асфальт. Участок 14 

соток. Тел. 8 (912) 646-85-87

 ■ дом, жилой, бревенчатый, 1-этажный, 

с мансардой, 54,1 кв.м, скважина, печное 

отопление, баня, теплица из поликарбо-

ната, з/участок 15 соток, в собственно-

сти, ровный, ухоженный, огорожен дере-

вянным забором, с. Кунгурка. Возможен 

обмен на 2-комн. кв-ру, ПМ, БР, в г. Ревде. 

Цена 2000 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 118-93-37

 ■ дом, Красноуфимский район, с. Н. Ир-

гинск. Две комнаты, кухня, печное ото-

пление, пластиковые окна. Вода в доме, 

большой двор, баня, огород ухожен. Тел. 

8 (922) 605-51-50

 ■ дом, огород 20 соток, летний домик, 

теплицы, большой двор, газ. Тел. 8 (922) 

161-46-97

 ■ дом, п. Ильичевский, ул. Машиностро-

ителей, 1-этажный, бревенчатый, пла-

стиковые окна, 64 кв.м, газ, центральное 

водоснабжение, канализация. З/участок 6 

соток, баня, гараж, теплица. Цена 1550 т.р. 

Тел. 8 (950) 561-22-03

 ■ дом, п. Новоуткинск, Первоуральский 

район, 2 этажа. Деревянный сруб, печное 

отопление, 50 м до водоема. Тел. 8 (922) 

201-49-30

 ■ дом, Ростовская обл., 5 км от г. Таган-

рога, 76 кв.м, пристрой, туалет, ванна, 

колодец во дворе, огород 10 соток, 4 ком-

наты, кухня. Или меняю на 2-комн. кв-ру 

в г. Ревде. Тел. 8 (912) 267-10-68, 5-10-59

 ■ дом, ул. Ленина, кирпичный, скважи-

на, баня, печное отопление, гараж. Тел. 8 

(922) 127-40-04

 ■ дом, газ, баня. Возможен обмен на кв-

ру. Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ кирпичный дом в г. Дегтярске, ул. 

Стахановцев, с газовым отоплением, в 

экологически чистом районе, построен в 

2005 г. Имеется капитальный гараж под 

одной крышей с домом. При необходи-

мости, есть возможность отделать второй 

этаж для жилого помещения. К дому при-

строена капитальная кухня из пеноблока, 

с отоплением и выходом в баню. Участок 

20 соток, есть насаждения, земля разра-

ботана. Летний водопровод, живописное 

место, рядом лес. Просьба, агентствам 

не беспокоить. Цена 2300 т. р. Тел. 8 (912) 

626-61-52, 8 (912) 606-19-21

 ■ кирпичный коттедж, г. Первоуральск, 

г/х вода, 150 кв.м, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж под крышу, ул. Бажова, 280 

кв.м, 30 соток, на берегу пруда. Цена 4900 

т.р. Тел. 8 (922) 155-72-27

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/участок, «Петровские дачи», 15 со-
ток, земли населенных пунктов, дорога 
до участка, эл-во. Цена 550 т.р. Тел. 8 
(922) 131-70-09

 ■ з/участок, «Петровские дачи», площадь 
1966 кв.м. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок, 16,5 соток, п. Гусевка, ул. Ли-
повая. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ з/участок, в черте города. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Советская, 12 
соток. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-2», 3 сотки зем-
ли, домик 2х2, теплица 5 м, насаждения, 
летний водопровод, эл-во. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ сад, на въезде в г. Первоуральск. Тел. 
8 (922) 613-90-95

 ■ участок в СОТ «Автомобилист». Цена 
450 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ участок под ИЖС, ДОК, 12 соток. Тел. 8 
(922) 613-90-95

 ■ участок. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ з/участки: Шумиха, 15 сот. (110 т.р.), п. 
Кунгурка (200 т.р.), п. Ледянка (140 т.р.), с. 
Мариинск (500 т.р.) Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ з/участок под ИЖС, 30 соток, ул. К. 
Краснова. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ з/участок с фундаментом под дом 
и баню, 11х14,5, 4х6, 16 сот. Тел. 8 (904) 
162-70-41

 ■ з/участок, 20 соток, за шк. №4, газ, 
вода, свет на участке. Цена 1000 т.р. Рас-
срочка платежа. Тел. 8 (932) 609-76-24

 ■ з/участок, п. Краснояр, 10 соток. Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ з/участок, п. Краснояр. Недорого. Тел. 
8 (922) 145-16-68

 ■ з/участок, п. Южный, 6 соток, дом, 2 
теплицы, баня. Торг уместен. Тел. 8 (904) 
385-26-96

 ■ з/участок, Совхоз, «Петровские дачи», 
вдоль леса, у реки, 17 соток. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земля, ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ с/участок в к/с «Заря-4», 5 соток. Цена 
180 т.р. Тел. 8 (950) 190-37-26

 ■ сад, 5,6 соток, в к/с «Автомобилист», дом, 
2 этажа, все есть. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ срочно! з/участок. Тел. 3-79-30

 ■ участки: п. Краснояр, п. Гусевка. Тел. 8 
(912) 266-10-61

 ■ участок в СОТ «Вишенка». Цена 120 т.р. 
Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ участок, 12 соток, п. Гусевка, недорого. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ участок, п. Краснояр, есть все. Тел. 8 
(953) 045-51-97

 ■ участок, Совхоз, 12 соток, газ, эл-во. 
Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ з/участок в черте города, ул. Фрунзе, 

81, под строительство, рядом газ, вода. 

Тел. 8 (909) 023-34-70

 ■ з/участок на Гусевке, или сдам. Тел. 8 

(953) 386-92-87

 ■ з/участок, 16 соток, есть домик, баня, 

п. Коуровка. Цена 450 т.р. Торг. Тел. 8 

(952) 134-53-56

 ■ з/участок, 17 соток, Совхоз, «Петров-

ские дачи», ул. Полевая, 22. Тел. 8 (922) 

128-26-57

 ■ з/участок, 30 соток, с домом под снос, 

новый фундамент, рядом лес, река Уфа, 

асфальт до дома, Артинский район. Цена 

100 т.р. Все в собственности. Документы 

готовы. Тел. 8 (950) 640-29-36

 ■ з/участок, Гусевка-1, к/с №7, 10 соток, 

в собственности. Тел. 8 (922) 180-33-74, 

2-22-40

 ■ з/участок, п. Краснояр, 10 соток, в соб-

ственности, под ИЖС. Участок расположен 

у леса, один сосед, Цена 300 т.р. Тел.  8 

(922) 149-58-00

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
(квартир, комнат, домов), нежилых объектов (гаражей, объ-
ектов незавершенного строительства, земельных участков), 
коммерческой недвижимости

• Оформление земельных участков на праве собственности, 
долгосрочной аренды, аренды путем выбора земельного 
участка под строительство

• Приватизация квартир и земельных участков
• Помощь в оформлении наследства, дарения
• Составление деклараций по форме 3-НДФЛ на возврат налога
• Оформление кредитов под приобретение жилья и коммерческой 

недвижимости, сотрудничество более чем с 20-ю банками Екате-
ринбурга, в том числе УБРиР, УралСиб, DeltaCredit.

ОТДЕЛ СТРАХОВАНИЯ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Все виды страховых программ от крупнейших страховых 
компаний: РОСГОССТРАХ, ZURICH, СОГАЗ, РЕНЕССАНС...

• КАСКО 50/50
• Возможен выезд агента на дом

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

2-этажное здание 
(торговый центр)

Мичурина
1464 + зем. участок 2000 кв. м 

(аренда)
58000

База отдыха «Романтика» На берегу Ревдинского водохранилища
капитальные строения + 

зем. участок 6,3 га (аренда)
25000

Производственно-складская база Некрасова
3960, зем. участок 16105, 

все в собственности
25000

2-этажное здание 
(офисные помещения)

Мичурина
687,1 + зем. участок 2934 кв. м 

(в собствен.)
25000

зем. уч-к и здание 2-эт.
п. Краснояр (действующее дерево-

обрабатывающее пр-во)
32900/700 15300

Горнолыжная база г. Нижние Серги
3 здания, подъемники, зем. уч., в 

долгосрочной аренде
6000

Бетоносмесительный завод р-н ЖБИ, ул. Обогатителей зем. участок 2990 кв. м (аренда) 13000

База «Биатлон» Металлистов
земельный участок 2,2 га 

(в собствен.)
5500

нежилое помещение П.Зыкина 65 5100 

нежилое помещение Спортивная 140,8 3700

3-комн. квартира Чайковского, 31 77 3500

Производственно-складская база Ярославского, 9
площадь здания 1080 м2, 

зем. участок  5114 м2, все в собств.
22000

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Коттедж, з/у ул. Бажова Бревно ручной рубки, 350 кв.м, баня 100 кв.м, газ, скважина, гараж, 28 соток. 10000

Дом, з/у ул. Умнова Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., скважина, баня, 13 сот. 2200

Дом, з/у с. Мариинск, ул.Пионеров Дерев., 38 кв.м, крытый двор, печ. отопл., скважина, баня, 18 сот. 2000

Дом, з/у с. Мариинск, ул. Некрасова Пеноблок, 68,6 кв.м, отопл. эл. котел, х/г вода, с/у в доме, 13 сот. 3500

Дом, з/у п. Краснояр, ул. Рабочая Дерев., 33 кв.м, печ. отопл., 24 сот. 1600 торг

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка, ул. Пионеров 15 соток 1800

Два зем. уч. Урочище Шумиха
Каждый по 15 сот., расположены рядом, вблизи остановка, дорога, 

недалеко Мариинское водохранилище
250

Объект Условия Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн. Цена, т.р.

К в 4-к ч/п УП Ярославского, 6 20,3 1/9 П Р Р 700

4-комн ч/п УП Цветников, 1 76,4 1/5 П Р Р 2500

4-комн ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 3300

квартира в/п Спортивная, 27 140,8 1/3 П Р Р 3700

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КВАРТИРЫ

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

ПОНИЖЕНИЕ КАДАСТРОВОЙ 
СТОИМОСТИ ЗЕМЛИ

 (для уменьшения земельного налога, 
выкупной стоимости и др.)

Ул. Мира, 25, оф. 20. Тел. 3-28-58

• МЕЖЕВАНИЕ
• ТЕХПЛАНЫ НА КВАРТИРЫ,

ДОМА, ГАРАЖИ
Ул. Мира, 25, оф. 20

Тел. 3-28-58

2-комн. квартира, г.Дегтярск, ул.Клубная, 4. 3/3 эт., 45 кв.м, кирпич, 
лоджия. Нов. дом 1500

2-комн. квартира, п.Арти, ул.Заводская, 22, 48 кв.м. 1100

О Адрес Тип Площадь Эт Б С/у Цена т.р.

к Энгельса, 54 об 19 4//5 - - 680

к Азина, 61 СТ 19,9 1 р 650

к Азина, 63 СТ 20 1 - р 700

к Жуковского, 26 СТ 11,6 3/3 - р 600

к Жуковского, 26 СТ 3/3 - р 750

к Жуковского, 26 СТ 18,5 3/3 р 950

к Энгельса, 51 БР 13,8 2/5 - с 850

1 Российская, 14 БР 33 5/5 + с 1400

1 Лесная, 1 БР 33 5/5 + с 1250

1 Спортивная, 3 СТ 24 2/2 + р 1150

1 Интернационалистов,36 УП 28 2/9 л с 1650

2 П.Зыкина, 36 УП 52 1/5 + р 2000

2 П.Зыкина, 44/2 УП 51 9/9 + р 2000

О Адрес Тип Площадь Эт Б С/у Цена т.р.

2 Российская, 14 БР 38 1/5 - с 1800

2 Чайковского, 7 СТ 46 1/2 р 1550

2 М.Горького, 35 СТ 42 5/5 + с 1550

2 М.Горького, 2 СТ 61 2/4 + р 1950

2 М.Горького, 45 УП 47,6 1/5 л р 2250

3 М.Горького, 21 СТ 65 5/5 р 2350

3 К.Либкнехта, 68 СТ 64 1/2 с 2450

3 Жуковского, 26 СТ 66,6 3/3 + р 2300

3 Мира, 38 УП 64 3/9 + р 2350

3 П.Зыкина, 15 БР 59 1/5 - р 2000

3 П.Зыкина, 13 УП 64 4/9 + р 2400

3 М.Горького, 21 СТ 65,7 5/5 - р 2400

3 Энгельса, 52 СТ 72,4/46,7 3/4 + с 2580

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, 3-97-47, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

П Р И Е М  С П Е Ц И А Л И С Т О В  П О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Офисное помещение, по ул. М.Сибиряка, 138 кв.м, 1 этаж 4250

Действующий магазин, ул. Грибоедова 6500

Торговое помещение, по ул. Интернационалистов, 42, 79 кв.м, 1 этаж 3600

 ■  Приватизация 
 ■ Регистрация наследства
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.

Дом по ул. Родниковая, 450 кв.м., Баня, Участок 8 соток 4500

Дом по ул.Техническая. 62 кв.м. Участок 6 соток 2550

Дом бревенчатый, с. Мариинск, ул. Гоголя, 33,2 кв.м., (1 комната), 
отопление печное. Двор крытый. Баня. Участок 10 соток 1600

Дом кирпичный, с.Мариинск ул.Молодежная. 64 кв.м. Участок 12 соток 3700

Дом кирпичный по ул.Короленко. 54 кв.м. Участок 10 соток 3500

Доп по ул.Энтузиастов. 34 кв.м, 6 соток 3000

Дом ул.Заречная, площадь 140 кв.м. 6 соток, баня 3830

Дом по ул.Урицкого, 60 кв.м., 6 соток, баня 3300

Дом по ул.Металлистов, 110 кв.м. 2070

Дом с.Краснояр, ул.Рабочая. 51,6 кв.м., участок 22 сотки 1350

Объект незаверш.стр-ва по ул.Грибоедова. 161 кв.м., Участок 7 соток 6800

Дом деревянный ул.Рябиновая. 75 кв.м., 9 соток 3000

Дом деревянный по ул. Чернышевского, 58 кв.м. Участок 17 соток 1450

Дом, шлакоблок по ул. Революции, 43 кв.м. Участок 8 соток 1850

Дом из блоков г.Дегтярск, ул. Горная. 64 кв.м, 2 теплицы, уч-к 9 сот. Баня 1500

Земельный участок, по ул. Володарского, 10 соток 700

Земельный участок по ул.Луговая, 13 соток 850

Земельный участок п.Гусевка ул.Липовая. 16 соток 450

Земельные участки на Ледянке, от 1200 кв.м. от 150

Земельные участки, с.Мариинск, от 1500 кв.м. от 150

Земельный участок с.Краснояр, ул.Ключевая. 31 сотка 850

Объект незаверш.строительства г.Дегтярск, ул.Уральская. 
82 кв.м (бревно), участок 15 соток, э/э, лес 1900

садовый участок, СОТ «Рябинка», 10 соток, 2-эт. дом (кирп. 60 кв.м), баня 700

садовый участок, СОТ «ОЦМ», 7 соток 750

садовый участок, СОТ «РММЗ-1», 9 соток, домик, баня 550

садовый участок, п.Гусевка, СОТ «Надежда» 140

садовый участок, п.Гусевка-1, ул. 9, 11 соток 200

садовый участок, СОТ «Мечта-2» 170

садовый участок, «СУМЗ-6», 5,5 соток 700

гаражный бокс по ул. Цветников, 38, 18 кв.м 390

капитальный гараж ГСК «Железнодорожник-4», 22 кв.м. 350

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ НЕДВИЖИМОСТЬ В ДРУГИХ ГОРОДАХ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

Выдача займов на приобретение жилья с использованием средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов
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ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО

СДАЮ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80
Командировочные приветствуются.

Отчетные документы

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

От  40 000
руб./кв.м

Возможно предоставление ипотеки (ОАО «Газпромбанк»)

ШОУ-ПРОГРАММА
«НА КРЫЛЬЯХ ЛЮБВИ»«НА КРЫЛЬЯХ ЛЮБВИ»
ШОУ-ПРОГРАММА

14 ФЕВРАЛЯ
начало в 21.00
14 ФЕВРАЛЯ
начало в 21.00
Вход бесплатный!Вход бесплатный!

 ■ з/участок, п. Краснояр, 58 соток, ка-

питальный забор, дренаж всего участка, 

фундамент под баню и гараж, ул. Набе-

режная, 43. Цена договорная. Тел. 8 (904) 

384-96-70

 ■ з/участок, п. Ледянка, 15 соток. Тел. 8 

(922) 120-40-52

 ■ з/участок, п. Ледянка, 15 соток. Тел. 8 

(922) 220-21-23

 ■ з/участок, ул. Октябрьская, 17 соток, 

газ, эл-во, колодец. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(904) 382-84-51

 ■ з/участок, урочище Шумиха, 10 соток, 

недорого. Тел. 8 (908) 905-88-58

 ■ с/участок в к/с «Мечта-2», 6 соток, 

баня, дом, летний водопровод, 20 мин. 

пешком от остановки в Совхозе. Тел. 8 

(904) 385-92-40

 ■ с/участок. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ сад в к/с «Мечта-1», домик бревенча-
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

мебелью, бытовой техникой, район шк. 

№3. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(912) 297-48-33

 ■ 1-комн. кв-ра, район ТЦ «Ромашка», с 

мебелью, на длительный срок, малосе-

мейным, одиноким, порядочным людям. 

Недорого. Тел. 8 (982) 608-64-42

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №10, без ме-

бели. Тел. 8 (902) 448-02-80

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, 18 кв.м, рай-

он автовокзала. Тел. 8 (912) 626-29-41

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 5-14-89

 ■ 1-комн. кв-ра, частично с мебелью, 

чистая, район ул. С. Космонавтов, 3 этаж. 

Тел. 8 (912) 264-92-11

 ■ 1-комн. кв-ра, чистая, теплая. Тел. 8 

(950) 652-78-95

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 223-12-46

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, г. 

Дегтярск, район больничного городка. 

Все подробности по тел. 8 (904) 382-75-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ремонт. Тел. 

5-59-61, 8 (912) 258-72-90

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв.м, ул. Интернаци-

оналистов, 42. Дорого, долгосрочно, по 

договору. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе горбольницы, 

без мебели, на длительный срок. Тел. 8 

(982) 627-99-46, 8 (922) 101-95-82

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, 4 этаж. Цена 

8000 р. + квартплата. Тел. 8 (922) 132-48-79

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж. Тел. 8 (963) 

041-24-40

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, без мебели. Тел. 8 

(912) 050-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью, на дли-

тельный срок. Тел. 8 (902) 410-81-57

 ■ 2-комн. кв-ра, на длительный срок, воз-

можно с мебелью. Предоплата + страхо-

вой взнос. Тел. 8 (953) 607-59-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационали-

стов, 36. Тел. 8 (919) 385-83-59, 8 (912) 

656-01-01

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская, с ка-

премонтом, оборудованной кухней, на 

длительный срок. Тел. 8 (912) 228-17-80

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №3, частично 

с мебелью. Тел. 8 (912) 619-56-40

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, ул. Мира, 27. 

Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Тел. 8 

(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (919) 387-

10-82

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ, 60 кв.м, район 

ДК СУМЗа, семейным людям. Тел. 8 (912) 

228-93-82

 ■ 3-комн. кв-ра, на длительный срок, ул. 

М. Горького, 35, 2 этаж, 60 кв.м, без мебе-

ли. Оплата 15 т.р. + коммун. услуги. Тел. 8 

(950) 206-89-75

 ■ благоустроенный дом, в черте города, 

ул. Строителей, 50 кв.м, с бытовой тех-

никой. Цена 15 т.р. Тел. 8 (904) 167-54-92

 ■ две комнаты, в 3-комн. кв-ре, за ж/д 

вокзалом, 3 этаж, мебель, бытовая тех-

ника, пластиковые окна, один сосед, для 

командировочных. Тел. 8 (922) 028-99-41

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, на длительный 

срок, одному человеку. Оплата 6000 р. Тел. 

8 (912) 036-03-31

 ■ комната, 18 кв.м, в частном благо-

устроенном доме. Оплата 5000 р. Тел. 8 

(908) 900-37-31

 ■ комната, 18 кв.м, УП, с балконом, име-

ется необходимая мебель. Тел. 8 (912) 

692-42-55

 ■ комната, в 2-комн. кв-ре, для женщины. 

Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 

(908) 927-88-40

 ■ коттедж, г. Первоуральск, с мебелью. 

Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, с мебелью, 

техникой, порядочным чистоплотным 

людям, желательно без маленьких детей. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

109-33-80

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ гараж в черте города. Тел. 8 (922) 
614-82-64

 ■ кабинет под офис, 11,7 кв.м, в парикма-
херской «Малахит-люкс», М. Горького, 39б, 
хор. ремонт. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ магазин, 78 кв.м. Тел. 8 (922) 227-39-91

 ■ магазин, 81 кв.м, новый, отд. вход, 
парковка, хорошее место. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ нежилое помещение. Тел. 8 (902) 268-
80-56

 ■ офисное помещение, 44 кв.м, ул. Мира, 
23. Тел. 8 (965) 525-34-40

 ■ офисные помещения, 12,3 и 14,4 кв.м, 
интернет, телефон, мебель. Тел. 8 (922) 
221-31-63

 ■ помещение, 20 кв.м, отдельный вход. 
Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ помещение, 81 кв.м, ул. Мира, 19. Тел. 8 
(965) 525-34-40

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!

Продажа     Обмен     Покупка     Ипотека

Выдача займов  на приобретение жилой 
недвижимости с использованием 

материнского капитала

Об. Усл. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Комн. Цена 
(т.р.)

К/3 ч/п СТ Жуковского, 9 13,4 2/2 К - Р Разд. 800

1 ч/п ХР г. Н. Серги-3, 
Мира, 18 31,2/17,9/6 1/3 К - С - 550

2 ч/п ХР г. Н. Серги-3, 
Мира, 18 39,5/27,6/6 1/3 К - С См. 650

Об. Усл. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Комн. Цена 
(т.р.)

2 ч/п ХР Западная, 1 41,3/25,6/6 1/2 Д - С См. 1000

2 в/п УП П.Зыкина, 8 51,3/30,5/9 5/5 П + Р Разд. 1950

3 ч/п БР П. Зыкина, 48 52,9/37,3/6 4/5 П + Р 2 См 2000

3 в/п СТ Азина, 61 84,3 1/2 К - Р Разд. 2500

ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельный 
участок

СОТ «Заря-5» 
п.Гусевка

ч/п Площадь 1033 кв.м, в собственности, категория земель — земли сельскохозяйственного назначения 160 000

Земельный 
участок

СОТ «Надежда» ч/п
Площадь 497 кв.м, в собственности, летний водопровод, есть электричество, разработан. Строения: 
садовый 2-этажный дом площадью 20 кв. м, печное отопление, 2 теплицы, сарай.

600 000

Земельный 
участок

СОТ «Труженик» ч/п
1/2 доля, площадь 541 кв.м, в собственности, летний водопровод. 
Строения: садовый дом площадью 10,5 кв.м.

150 000

Земельный 
участок

п.Ледянка ч/п
Площадь 1500 кв.м, в собственности, не разработан, категория земель — земли сельскохозяйствен-
ного назначения.

350 000

Земельный 
участок

п.Ледянка ч/п
Площадь 1500 кв.м, в собственности, не разработан, категория земель — земли сельскохозяйствен-
ного назначения.

350 000

Земельный 
участок

п.Ледянка ч/п
Площадь 1500 кв.м, в собственности, не разработан, категория земель — земли сельскохозяйствен-
ного назначения

350 000

Земельный 
участок

ДНТ «Уткинская 
слобода» 

г. Староуткинск
ч/п

Площадь 1514 кв.м, в собственности, не разработан, есть электричество, категория земель — земли 
сельскохозяйственного назначения.

300 000

Земельный 
участок

ДНТ «Уткинская 
слобода» 

г. Староуткинск
ч/п

Площадь 1555 кв.м., в собственности, не разработан, есть электричество, категория земель — земли 
сельскохозяйственного назначения.

300 000

Земельный 
участок

урочище Дере-
венская (совхоз)

ч/п
Площадь 1501 кв.м., в собственности, не разработан, категория земель - земли сельскохозяйственно-
го назначения.Строения: бетонный фундамент.

800 000

Жилой дом ул.Чапаева в/п
Площадь 34,0/24,9 кв.м., 1950 год постройки, материал стен - дерево, газовое отопление, вода — 
колонка в 50 метрах,  участок 18 соток не в собственности 

1 100 000

Жилой дом
с.Кунгурка, 
ул.Свободы

в/п
Площадь 54,1 кв.м., 2000 год постройки, 2 этажа, материал стен – дерево, печное отопление, вода – 
скважина,  участок 1500 кв.м. в собственности 

2 000 000

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

гараж Чайковского, 4а ч/п
Площадь 19,3 кв.м, овощная яма, материал стен – блоки, электричество 220v.  Земельный участок 
под гаражом 29 кв.м. в собственности, категория земель - земли населенных пунктов.

440 000

Офисное 
помещение

Азина, 86 ч/п
Площадь 63 кв.м, большой тамбур, капитальный ремонт в 2012г., счетчики на электричество, воду, 
отопление. Возможна сдача в аренду

3 400 000

* риелторские услуги по предоставлению ипотеки

* *Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
 предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 

 государственной поддержки семей, имеющих детей».

* *

*

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37, 8 (922) 118-93-72, 
8 (922) 118-93-75
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 ■ помещение, 80 кв.м, 2 этаж, вода, тепло. 
Подойдет под швейное производство и т.д. 
Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ торговые площади в центре. Тел. 8 
(922) 610-65-68

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (902) 

442-40-23, 8 (950) 562-63-37

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 5-36-27

 ■ гараж в ГСК «Центральный», ул. О. 

Кошевого, 11, отапливаемый. Тел. 8 (961) 

772-29-60

 ■ гараж в ГСК «Южный», на длительный 

срок. Цена 2000 р. Тел. 5-35-95

 ■ гараж в ГСК «Южный», сухой, южная 

сторона, только для легкового а/м и за-

пасной резины. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (912) 

292-79-65

 ■ гараж в районе техникума. Тел. 8 (902) 

879-35-46

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок, 
оплату и порядок гарантирую, недорого. 
Тел. 8 (922) 133-27-00, Дмитрий

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 123-34-89

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой пары, на 

длительный срок, желательно без мебели, 

за умеренную плату. Тел. 8 (922) 033-22-

35, 8 (922) 213-31-88

 ■ дом или комната, на длительный срок, 

можно с совместным проживанием. Тел. 

8 (922) 133-23-65

 ■ дом. Стоимость в пределах 5000 р. Тел. 

8 (951) 953-32-08, 8 (922) 221-30-74

 ■ кв-ра, для молодой семьи, рассмотрим 

все предложения. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в общежитии, на длительный 

срок, для одинокой женщины, недоро-

го. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 8 

(953) 053-70-80

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (982) 637-

32-39, Ирина

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра для молодой 

семьи, без детей, недорого. Тел. 8 (950) 

196-56-64

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 

102-49-19

 ■ частный дом или комната, на длитель-

ный срок, для семьи из двух человек. Тел. 

8 (922) 133-23-65

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ или ХР. Быстрый 
расчет. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе новостроек. 
Агентствам недвижимости не беспокоить. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, в райо-
не школы №3. Агентствам недвижимости 
не беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы 
№10, кроме крайних этажей. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, в районе школы №10. Тел. 
8 (922) 204-18-82

 ■ благоустроенный дом, со всеми ком-
муникациями. Расчет наличными. Тел. 8 
(950) 190-48-17

 ■ благоустроенный коттедж, в районе СК 
«Темп», «Поле чудес»,  цена до 6000 т.р. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ комната на Кирзаводе. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в любом районе, 
кроме 1 этажа. Агентствам не беспокоить. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, не крайние этажи, 
наличный расчет. Агентствам не беспоко-
ить. Тел. 8 (922) 177-04-66

 ■ срочно! комната в кв-ре. Тел. 8 (922) 
141-43-16

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2 комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(900) 198-26-81

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, в новостройках, рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ или комната. Налич-
ный расчет. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ 1-комн. кв-ра, за наличный расчет, в лю-
бом районе. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, район ТЦ «Ромашка». Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра, XP или БР, в р-не шк. 
№3,10,28. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, 1 этаж, с балконом или лоджией.  
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, для себя. Деньги сразу. 
Тел. 8 (912) 608-99-91

 ■ 2-комн. кв-ра, с ремонтом, для молодой 
семьи. Тел. 8 (922) 205-42-04

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, в новостройках, район 
ТЦ «Камео», за наличный расчет. Тел. 8 
(908) 907-54-87

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, в районе шк. №2, без 
агентств. Тел. 8 (953) 049-41-93

 ■ 3-комн. кв-ра, в районе шк. №28. Тел. 8 
(922) 102-85-81

 ■ 3-комн. кв-ра, район шк. №10, рассмо-
трю варианты. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район ТЦ «Камео», 
наличный расчет. Тел. 8 (908) 907-54-87

 ■ дом с коммуникациями, варианты рас-
сматриваю. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, до 1000 т.р. Тел. 8 (922) 121-87-20

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 205-42-04

 ■ земля под ИЖС, в черте города. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
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